
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 19:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tyov-mixr-400w-white-teesa-p-35763.html

  
Tyčový mixér 400W White Teesa

Včetně DPH 284 Kč

Bez DPH 234 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 243 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372135

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Tyčový mixér 400W White Teesa

Tyčový mixér TSA3508W
Chcete překvapit svou domácnost lahodnými krémovými polévkami, omáčkami nebo čerstvými ovocnými koktejly? Ať už chcete udělat dobrý

tyčový mixér, je to absolutní nutnost ve vaší kuchyni. Prozkoumejte mixér Teesa TSA3508 a zjistěte, jak vám může usnadnit práci.

 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||2 tryby
prędkości|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Tyčový mixér Teesa je vybaven nejdůležitějšími funkcemi, díky kterým můžete rychle přizpůsobit provoz zařízení vašim potřebám. Pomocí
jediného tlačítka TURBO můžete nastartovat nejrychlejší rychlost nože, která bude dobře fungovat při míchání např. tvrdých produktů.

Čepele z nerezové oceli
Dobrý tyčový mixér by měl být pevný a sloužit opravdu dlouho. Proto je hlava v modelu TSA3508 vybavena noži z nerezové oceli. Takový design
usnadňuje zařízení míchat a brousit potraviny s vysokou teplotou. A co víc, můžete použít myčku na mytí hlavy.

Snadné skladování
Máte malou kuchyň a přemýšlíte, jaký tyčový mixér bude pro vás nejlepší? TSA3508 je ideálním řešením pro majitele malých prostor. Přístroj
díky své konstrukci zabere v zásuvce málo místa, takže jej můžete mít vždy po ruce.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tyov-mixr-400w-white-teesa-p-35763.html


 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dwa
kolory|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Tyčový mixér Teesa je také zařízením pro lidi, pro které je estetika v kuchyni stejně důležitá jako funkčnost. Tento model je k dispozici ve dvou
barvách: bílé a černé, takže si určitě vyberete ten, který nejlépe zapadá do interiéru vaší kuchyně.

 

Specifikace:
2 rychlostní režimy
 Počet otáček:

• Režim I: max. 14000 ot/min

• Režim II: Max. 16000 ot/min

Použité materiály:

• Čepele: nerezová ocel

• Kryt motorové části: ABS

Ochrana proti přetížení

Některé položky lze mýt v

myčce nádobí

Hmotnost: 433 g
Výška 350 mm
Průměr: 62 mm
Délka napájecího kabelu: 1,1 m
Maximální výkon: 400W
Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

